

二、开标一

览表

项目编号: JZFCG-G2019127

单位: 元 (人民币)

标段	项目名称	投标报价	服务期	备注
/	鹿鸣湖东低压线路及环网柜安装工程	大写: 陆拾陆万叁仟壹佰肆拾元零玖分 小写: ¥663,140.09	合同签订后90日历天	

投标人名称: _____ (全称) _____ (公章): 许昌通源电力工程有限公司

投标人法定代表人 (或授权代表) 签字: 邵义友

日期: 2020 年 01 月 07 日



由 扫描全能王 扫描创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表



工程名称: 鹿鸣湖东低压供电线路

标段: 鹿鸣湖东低压供电线路

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					423312.07	
1	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 详见图纸	m ³	808.58	9.84	7958.43	
2	010501001001	垫层 (混凝土底板)	1. 名称: 电缆沟槽底板 2. 混凝土底板厚度: 100mm 3. 混凝土强度等级: C15	m ³	85.52	515.9	44119.77	
3	010103001001	回填方	1. 名称: 电缆沟回填 2. 电缆管上方设警示带	m ³	677.16	13.12	8884.34	
4	030408003006	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: MPP Φ 110mm, 壁厚 5mm 3. 敷设方式: 埋地 4. 每隔 2m 设一管枕	m	2745	32.73	89843.85	
5	040804001001	配管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: PVC 32 3. 敷设方式: 埋地	m	1025	6.8	6970	
6	030408001011	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJLV2 2-#185 3. 敷设方式、部位: 管道敷设 4. 电压等级 (kV): 10kV	m	510	67.17	34256.7	
7	030408001008	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJLV2 2-#150 3. 敷设方式、部位: 管道敷设 4. 电压等级 (kV): 10kV	m	315	52.24	16455.6	
本页小计							208486.68	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08



由 扫描全能王 扫描创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 鹿鸣湖东低压供电线路

标段: 鹿鸣湖东低压供电线路

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
8	030408001012	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJLV2 2-#95 3. 敷设方式、部位: 管道敷设 4. 电压等级 (kV): 1 KV	m	320	35.31	11299.2	
9	030408001009	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJLV2 2-#50 3. 敷设方式、部位: 管道敷设 4. 电压等级 (kV): 1 KV	m	310	22.93	7108.3	
10	030408001010	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJLV2 2-#35 3. 敷设方式、部位: 管道敷设 4. 电压等级 (kV): 1 KV	m	270	21.41	5780.7	
11	030411004005	配线	1. 名称: 配线 2. 配线形式: 管内 穿线 3. 型号: BVR-#mm2	m	2190	3.91	8562.9	
12	030408006010	电力电缆头	1. 名称: 电力终端 头 2. 型号: WDZ-YJLV2 2-#185 3. 电压等级 (kV): 1KV	个	2	202	404	
13	030408006013	电力电缆头	1. 名称: 电力终端 头 2. 型号: WDZ-YJLV2 2-#150 3. 电压等级 (kV): 1KV	个	4	202	808	
本页小计							33963.1	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08



由 扫描全能王 扫描创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 鹿鸣湖东低压供电线路 标段: 鹿鸣湖东低压供电线路 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
14	030408006014	电力电缆头	1. 名称: 电力终端头 2. 型号: WDZ-YJLV2 2-4*95 3. 电压等级 (kV): 1KV	个	4	151.76	607.04	
15	030408006015	电力电缆头	1. 名称: 电力终端头 2. 型号: WDZ-YJLV2 2-4*50 3. 电压等级 (kV): 1KV	个	2	116.04	232.08	
16	030408006016	电力电缆头	1. 名称: 电力终端头 2. 型号: WDZ-YJLV2 2-4*35 3. 电压等级 (kV): 1KV	个	6	102.03	612.18	
17	030404032001	端子箱	1. 名称: 接线端子 2. 型号: 6mm ²	台	28	7.19	201.32	
18	030404017003	配电箱	1. 名称: 1进3出低压 电缆分接箱 2. 型号: 1进400A, 3 出250A/100A/63A, 不锈钢外壳 3. 安装方式: 落地 安装 4. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明及 相关规范图集	台	1	3371.84	3371.84	
19	030404017004	配电箱	1. 名称: 1进4出低压 控制箱 2. 型号: 1进63A, 4 出20A/1P, 带定时 器, 不锈钢外壳 3. 安装方式: 落地 安装 4. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明及 相关规范图集	台	2	2511.84	5023.68	
本页小计							10048.14	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08



由 扫描全能王 扫描创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 鹿鸣湖东低压供电线路

标段: 鹿鸣湖东低压供电线路

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
20	030404017005	配电箱	1. 名称:1进5出低 压控制箱 2. 型号:1进100A, 2出63A, 3出32A/1 P, 不锈钢外壳 3. 安装方式:落地 安装 4. 其他:未尽事宜 参见施工图说明及 相关规范图集	台	4	2521.84	10087.36	
21	030404017006	配电箱	1. 名称:1进8出低 压控制箱 2. 型号:1进250A, 2出100A, 6出20A/ 1P(带定时器), 不 锈钢外壳 3. 安装方式:落地 安装 4. 其他:未尽事宜 参见施工图说明及 相关规范图集	台	1	3101.84	3101.84	
22	030408008005	防火堵洞	1. 名称:防火堵料 2. 材质:防火堵料 3. 部位:检查井, 设备基础	1	0.072	7786.26	560.61	
23	031103014005	堵塞或端套管	1. 名称:管道封堵 材料 2. 材质:橡胶塞 3. 类别:电缆保护 管, MPP ϕ 110 壁 厚8mm	个	34	13	442	
24	010501006005	设备基础 (配电 箱基础)	1. 沟截面净空尺寸 :1800*1600*1600 2. 混凝土类别:商 品混凝土 3. C25基础, C15混 凝土垫层 4. 外露部分贴300* 300瓷砖 5. 成品复合盖板 6. 详见图纸	座	8	8890	71120	
本页小计							85311.81	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08



由 扫描全能王 扫描创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 鹿鸣湖东低压供电线路

标段: 鹿鸣湖东低压供电线路

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
25	010507003001	电缆检查井	1. 沟截面净空尺寸: 1600*1600*1600 2. 混凝土类别: 商品混凝土 3. 混凝土强度等级: C25 4. ϕ 800 铸铁井盖	座	9	5833.65	52502.85	
26	B000002001	电缆标识牌	1. 名称: 电缆标识牌 2. 规格: 120mm*120mm, 不锈钢	块	38	11.5	437	
27	B000001001	电缆标识桩	1. 名称: 电缆标识桩 2. 规格: 150mm*150mm*800mm, 塑钢	块	16	40	640	
28	041001001001	拆除路面	1. 拆除混凝土路面 2. 厚度: 200mm	m ²	21	28.44	597.24	
29	041001001002	拆除路面	1. 拆除混凝土路面 2. 厚度: 150mm	m ²	59	18.33	1081.47	
30	041001002001	拆除人行道	1. 拆除砖铺人行道	m ²	14.22	4.89	69.54	
31	040204002001	人行道块料铺设	1. 砖铺人行道恢复	m ²	14.22	57.9	823.34	
32	040203007001	水泥混凝土	路面恢复, 200mm 厚 C25 混凝土	m ²	21	77.57	1628.97	
33	040203007002	水泥混凝土	路面恢复, 150mm 厚 C25 混凝土	m ²	59	135.64	8002.76	
34	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土外运 2. 运距: 自行考虑	m ³	101.6	13.91	1413.26	
35	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 建筑垃圾 2. 运距: 自行考虑	m ³	13.05	25.17	328.47	
36	010103001002	回填方	1. 管道间细沙回填	m ³	19.83	136.91	2714.93	
37	B000003001	绿化草皮修复	1. 绿化草皮修复	m ²	825	18.5	15262.5	
		措施项目						
本页小计							85502.33	
合 计							423312.07	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08



由 扫描全能王 扫描创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 鹿鸣湖环网柜(分支箱)安装

标段: 鹿鸣湖环网柜(分支箱)安装

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					168676.41	
1	030401003001	环网柜	1. 名称: 环网柜安装; 2. 型号: 外箱2700*1100*2100, 铁板2.0mm制作, 喷塑, 国网级; 开关柜体, 1996*752*1736; 3. 容量(QV2A): 额定电流630A, 工频耐压(1min)42KV; 4. 电压(kV): 额定电压12KV; 5. 其他未尽事宜, 详见图纸。	台	1	159217.01	159217.01	
2	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 环网柜安装; 2. 型号: 外箱2700*1100*2100, 铁板2.0mm制作, 喷塑, 国网级; 开关柜体, 1996*752*1736; 3. 容量(QV2A): 额定电流630A, 工频耐压(1min)42KV; 4. 电压(kV): 额定电压12KV; 5. 其他未尽事宜, 详见图纸。	系统	1	1530.37	1530.37	
3	030409001001	接地极	1. 名称: 接地极 2. 材质: 镀锌扁钢 3. 规格: 50*5	根	4	70.89	283.56	
4	030414011001	接地装置	1. 名称: 接地极系统调试 2. 数量: 4根	系统	1	462.56	462.56	
5	010401011001	环网柜基础	1. 井截面、深度: 400*1500*1500 2. 砖品种、规格、强度等级: 机砖 240*115*53 3. 垫层材料种类、厚度: 200mm厚混凝土垫层 C15	座	1	7182.94	7182.94	
本页小计							168676.41	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

